Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
(училищЕ олимпиЙского рЕзЕрвА J\b t >

прикАз

01.09.2023 Ns 3/3

Санкт-Ilетербург

О внесении изменений в приказ СПб ГБПОУ (УОР ЛЬ 1> ОТ 21.05.2021 NЬ 71

<О Комиссии по противодействию коррупции в СПб гБпоУ (YOP.]\lb 1)

в связи с кадровыми изменениями в Санкт-петербургском государственном

бюджетном профессионtlльном образовательном учреждении <Училище

олимпийского резерва М 1>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение ]ф 1 к приказу СПб ГБПОУ (УОР Ns 1>>

от 21 .05.2О2| }lb 71 <О Комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБПОУ
кУоР Nл t>, утвердиВ состав комиссии согласно приложению М 1 к настоящему

приказу.
2. Признать утратившим силу приказ СПб ГБПОУ (УОР Ns 1> От 16.03.202З

Jф 82 <О внесении изменений в приказ СПб ГБПОУ (УОР N9 1> От 2|.05.2021

J\b 71 <О Комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБПОУ (УОР Ns 1>.

3. Начальнику отдела .по обеспечению безопасности деятельносТи

маркову Е.с. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

l,

4. Отделу общих вопросов и контроля исполнения довести настоящиЙ пРикаЗ

до сведения работников, указанных в нем.

5. Контроль за исполнением настоящего прика:}а оставляю за собоЙ.

.Щиректор В.А. Кузнецов

Приложение Nчl
к приказу СПб ГБПОУ (УОР Jtr l) _

от 01.09.2023 ]'lb J /5

состАв
Комиссии по противодействию коррупции

в Санкт-петербургском государственном бюджетном профессиональном

образовательном учре}кдении (училище олимпийского резерва Л}t 1)

Прелседатель Комиссии :

Кузнецов
Виктор Александрович

заместитель
председателя Комиссии :

Гречок
татьяна Михайловна

члены Комиссии:
Бакулина
Людмила Викторовна

Каримов
Ринат Рустэмович

Тараканов
Юрий Владимирович

Андрукович
Щмитрий Ростиславович

ковалевская
Евгения Викторовна

,Щайдоев
Владимир Сергеевич

Кулрявцева
Елена Владимировна

Марков
Евгений Сергеевич

пантелеева
Юлия Владимировна

Кумейко
Ксения Ва,чериевна

- директор

- заместитель директора по финансово-
экономической работе

- заместитель директора lrо учебно-
воспитательной работе

- заместитель директора по административно-
хозяйственной работе

- заместитель директора по учебно-
спортивной работе

- заместитель директора по безопасности

- начаJIьник отдела кадров и правовой работы

- начальник отдsла планироdа'"ия и закупок

- главный бухгалтер-начаJIьник отдела
бухгалтерского учета и отчетности

- начальник отдела по обеспечению
безопасности деятельности

- председатель первичной профсоюзной
организации СПб ГБПОУ кУОР JЮ lD

- представитель Комитета
по физической культуре и спорту

Ответственный секретарь
Комиссии: _

карфополитская - юрисконсульт отдела кадров и правовои

Наталия Николаевна работы